
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/11/2022    18:00

1 Jaume Royes Royo
Fraga-Bajo Cinca

10/11/2007
AR4073

4 39.55

2 (e) Mohamed Tissoudali 
Fraga-Bajo Cinca

04/08/2001
AR4385

6 39.98

3 Tomas Infantes Navarro
Fraga-Bajo Cinca

02/04/2006
AR5246

5 40.41

4 Ivan Gros Martinez
Fraga-Bajo Cinca

27/10/2008
AR4072

3 43.50

300m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/11/2022    18:20

1 Alex Margallo Soplon
Fraga-Bajo Cinca

20/05/2007
AR5245

1 4:34.50

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/11/2022    17:00

1 David Pueyo Barriga
Fraga-Bajo Cinca

29/05/2007
AR4341

4.75
+0.0

5.35
-0.1

5.40
+0.0

5.29
+0.0

X X 5.40
+0.0

2 Ruben Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

10/02/2010
AR4659

4.67
+0.0

5.01
+0.0

4.63
+0.0

5.03
+0.1

3.49
+0.0

5.19
+0.0

5.19
+0.0

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/11/2022    17:30

1 Ruben Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

10/02/2010
AR4659

12.85 11.74 12.53 12.44 11.75 13.26 13.26

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/11/2022    17:30

1 Carlos Castañ Vallés
Fraga-Bajo Cinca

30/12/2008
AR4576

10.37 10.22 X 10.89 10.78 11.16 11.16

Peso (4kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/11/2022    17:30

1 Pol Piñol Montull
Fraga-Bajo Cinca

18/08/2007
AR4375

10.55 10.89 11.11 11.10 10.73 10.91 11.11

2 David Gonzalez Marquez
Fraga-Bajo Cinca

30/07/2007
AR4377

9.46 9.71 9.38 9.99 10.05 X 10.05

Peso (5kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/11/2022    18:00

1 Ares Gomez Beltran
Fraga-Bajo Cinca

27/07/2007
AR4074

4 45.67

300m FEM. AL 

Control CA Fraga Bajo Cinca Control RFEA Nivel II
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/11/2022    18:10

1 Fadwa Lachhab 
Fraga-Bajo Cinca

16/07/2008
AR4571

1 3:24.92

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/11/2022    17:00

1 Mariona Salamo Baro
Fraga-Bajo Cinca

18/01/2010
AR4660

4.32
+0.0

4.58
+0.0

4.78
+0.1

4.35
+0.0

4.36 4.87
+0.0

4.87
+0.0

2 Irma Gonzalez Gramun
Fraga-Bajo Cinca

22/03/2007
AR5248

4.25
+0.0

X X X X X 4.25
+0.0

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/11/2022    17:30

1 Mariona Salamo Baro
Fraga-Bajo Cinca

18/01/2010
AR4660

6.82 6.56 6.75 7.10 6.69 5.75 7.10

Peso (3kg) FEM. AL

Control CA Fraga Bajo Cinca Control RFEA Nivel II

Instalaciones Polideportivas La Estacada, 5 noviembre 2022
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